Sigismundus primus rex Poloniae,  
civitatis ducatus Barenensis.

153

Nobiles et egregii fideles nostri dilecti. Accipimus literas, quibus nobis dolorem vestrum de obitu illustrissimae ducis etc: et fidem vestram erga nos declaratis, de quo non aliter nobis persuadebamus, neque dubitavimus, quin in eo eventu vos ita esuberetis, uti probos et fideles subditos Deut. Nos etiam volumus ea erga vos gratia et equanimitate uti, et tales vobis officiales praeficere, ut nobis subesse nunquam iure poteritis. Molestum est nobis quod Ioannes Franciscus De Crema veranus, ita male se in officio suo conservavit, et proinde commissum tunc deinceps officium ipsi obeat, sed maneat in arcu nostra Barenensi, constando in syndicato, et respondendo omnibus quibus iniurius fuerit, neque posthac ad civitatem vestram redeat. Reliqua ex orationibus nostris, quos ad stabilendum totum istum statum, et ad providendum defectibus omnibus, si qui sunt, misimus, clarius intelligetis, iuxta quorum ordinationem vos, uti probos et fideles subditos Deut, conservabitis. Datum 1524.

Significandus primus rex Poloniae  
civitatis ducatus Saxonie.

123

Magister et egregius fidelis noster dilectus  
primus literarum quibus nobis dolorem  
viam de obitu illustrius dux est et  
fides vestram erga nos ducatus de quo  
non aliter nobis perhibebatur, regis dedit  
firmum, quoniam in eo iuris non est  
potestas, ut probo et fidei iudicio  
Ius etiam volumus ex erga vos gratia  
et equanimitate uti, et talis nobis officio  
proferre, ut nobis vobis iniquam iure  
potestatem potestatem, illud est nobis pro  
Joannes Franciscus de Roma civis, et  
ipse in officio suo conveniunt, et pro  
inde committitur, et tunc officium  
ipsum obest, ad manum in nos nostra  
vostri, constantis in iudicio et respondere  
de omnibus quibus iudicium fuerit, regis  
postquam ad iudicium vestram vobis. Hic  
que ex ordinibus nostris, quos ad vobis  
iudicium totum iudicium, et ad pro  
videndum defectibus omnibus in qui vult  
iudicium, claris, intelligitur, iure perimus  
ordinacionem, vos, ut probo et fidei iudicio  
Ius est conservatis. Datum 1224.